128v 18 sep 1452 (datum ut supra), Vuilliermus Burdet de Brenles debet et tenetur andere et ex[t]erpare Hugoni de Monte clericus Melduni, scilicet nemora sua sita juxta clausum suum de Coctet for 35 sols, with further proceedings.

128v 17 oct 1452, cum que Nicodus filius quondam Mermeti Blan de Brenles morans en Vaud petat Petro Blan de Brenles eius avuncullo tercia bona mobilia que erant de bonis dicte quondam Mermeti et eius uxoris ac Francesie sororis ipsius Nicodi...

129 17 oct 1452 (datum ut supra), Nicodus Conchi ? alias Borraz testor (=textor) Melduni owes Johannes douz Brit de Soctens filius Jaqueti douz Brit.

129 17 oct 1452 (datum ut supra), Petrus filius quondam Andree Cavens de Montet prope Joretum owes Petrus Chappuis de Melduno, with further proceedings.

129 13 nov 1452 (anno domini quo supra), Dominus Barthollomeus clericus cappellanus olim vicarius de Mollens et tanquam vicarius has received from Johannes de Mont de Chessalles, decima, in arrears.

129v 13 nov 1452 (datum ut supra), Johannes Vuicton et Petrus Tappi de Pineil owes Johannes Cugiez burgensis Melduni.

129v 04 dec 1452, Marriage: Petrus filius Johannis Chappuis de Melduno, and Allexia filia Aymonis Tissot alias Rovinel de Bolens, with further proceedings.

130 04 dec 1452 (datum ut supra), Nicodus de Illens domicellus morans apud Berchiez confitetur, quod cum matrimonium sit contractum inter Petrum filium Johannis Chappuis de Melduno et una parte, et Allexiam filiam Aymonetis Tissot de Bollens parte ex altera, hinc quod ipse Nicodus confitetur se debere predicto Petro sponso futuro dicte Allexie pro se etc., videlicet quadraginta solidos predicte monete et hoc tam racione et causa consummacionis dicti matrimonii quam augmenti seu melioramenti dotis dicte Allexie.

130v 06 dec 1452 (anno domini quo supra), Marriage: Johannes filius Anthonii Escoffeir de Polliez Pictet, and Ysabella filia Anthonii Jayet de Pineir, with further proceedings.

131 05 dec 1452, Nicodus Dimierez de Montet has received from Petrus Cavin alias Moraz filius quondam Andree Cavins.

131 14 dec 1452 (anno domini quo supra), Johannes Mariez alias Sovajat de Soctens owes Johannes Cugies testor (=textor) et burgensis Melduni, with further proceedings.

131 (no date, and the specifications of the dowry are left blank), cum matrimonium sit contractum, by Franciscus filius Perrodi Franceis de Promassens, and Perroneta filia quondam Petri douz Brit de Soctens, now Johannes douz Brit uncle of the said Perroneta, brother of the late Petrus douz Bri, owes the said Franciscus for the dowry, see below, fol. 131v.

131 09 jan 1452 (anno domini quo supra), Jaquetus Jaugnyn de Fey owes Johannes douz Boschet dicti loci de Fey.

131v 07 jan 1452, Marriage, Franciscus filius Perrodi Franceis de Promassens, and Johannes douz Brit filius Jaqueti douz Brit de Soctens nomine et pro Perroneta filia quondam Petri douz Brit fratris mei dicti Johannis, with further proceedings.

133 Marriage: Petrus filus Johannis Guilliard de Mexieres prope Joretum, and Marguereta filia Johannis Ch... (no more text, incomplete, no date, but see next item). (There is no

explanation in the margins for the repeated attempts to document the marriage and dowry of this couple, which continue to the top of fol. 134.)

133 Johannes Chambas de Melduno et Anthonius eius filius owe Petrus filius Johannes Guilliar de Mexieres prope Joretum pro dote Marguerete filie sue dicti Johannis Chambaz uxore sua dicti Petri, with further proceedings, but no date.

133v 18 jan 1452, Marriage: Petrus filius Johannis Guilliar de Mexieres prope Joretum and Marguereta filia Johannis Chambaz de Melduno, with further proceedings.

134 22 jan 1452, Agnes filia quondam Johannis de laz Cort (=de Curia) de Cabanis supra Meldunum relicta quondam Petri filii Johannis de Tecto de Cabanis predictis, donation inter vivos to Nobilis Guido Cerjat de Melduno, videlicet omnia bona sua mobilia et immobilis presentis et futura quecumque sunt in terris, pratis, ortis, ochiis, domibus, cassalibus, nemoris, census, et aliis rebus et possessionibus quibuscunque sitis et jacentibus in villa et territorio de Cabanis predictis et aliis locis quibuscunque etc., volens etc., et hoc pro multis gratis etc., devesit se etc., investit etc. mandans etc., confitens etc., promictit juramento suo etc., et obligacione bonorum suorum etc., cum dampnis et credere etc., renuncians etc., juratis etc., bene fiat cum clausulis suos opportunis.

134 22 jan 1452, fiat lictera remissionis de predictis nostris donacionis quod idem nobilis remictit pro se etc. dicte Agneti perpetue etc., pro se et suis heredibus a suo proprio corpore procreatis seu procreandum cum omnis ? clausulis opportunis.

134 02 feb 1452 (anno domini quo supra), Vuilliermus Bicholleir de Chessalles supra Meldunum, quitclaim for Petrus Auberson morans apud Villar Girol.

134v 02 feb 1452. Petrus Auberson morans apud Villar Girol et Vuilliermus Bicholleir, agreement for livestock for 4 years.

134v 31 jan 1452 (anno domini quo supra), Nicolletus Rod de Tierrens owes Glaudius de Praz de Vuilliens, with further proceedings.